Muharrem Bayar'da “Menteşe Bölgesinde Yaşayan Türk Aşiretleri” adlı makalesinde değiniyor. Yazar adı geçen eserin “Horzumlar” bölümünde Kıbrıs'a sürülen Yörük Aşiretleri'nden söz ederken şöyle yazıyor: “Kıbrıs 1571 tarihinde fethedilmiştir... Buradaki Türk nüfusun artırılması için Anadolu'da zaman zaman bazı aşiretler sürgün edilmiştir. H.1112/1700 tarihli vesikadan aldığımız bilgiye göre 1700 Anadolu'dan büyük bir aşiret kitlesi sürülmüştür. Bunlardan Şamlı, Kara Hacılı, Eski Yörükler, Kiselioğlu, Şeyhlü, Senetlü, Batraklı, Çıblaklı, Gediklü, Toslaklı, Ceridli, Saçı Karalı Yörük aşiretlerinden sayılarına oranlı olarak cemaatlar Kıbrıs'a sürülmüştür. Kıbrıs Valisi Mehmet Paşa gönderilen 1112/ 1700 tarihli hattı hümayun ile iskanı istenmiştir. Gönderilen emirde bu aşiretlerin sürgün değil bahşiş olduğu belirtilmiştir”.

Azerbaycan bilim adamı, Dr.